จ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่eb นน.๒/๒๗/๒๕๖๕ ลงวันท่ี ๖ มกราคม ๒๕'๖๕ นั้น 

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ้านวน ๓ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ่บริษัทสกายไลท์ 

ติ๋ง อินดัสทรี จ้ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ชายปลีก,ใหับริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 

(SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๙๓,๙๗๗.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒^ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

■/ 'ปำ//

(นายอภิชาติ ชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านท่ี

(รJ<Y
Lighting Industry